Директору МКОУ «СОШ № 1 село

Курджиново»

М.А. Афанасьеву

  от

  ФИО родителя (законного представителя)

  Тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне личное дело моего ребенка

ФИО ребенка

Обучающегося (обучающейся) _____ класса в связи с выбором для ребенка

семейной формы получения образования (ст. 17; ст. 44, ст. 63 Федерального

закона «Об образовании в Российской Федерации).

Я,
(ФИО родителя (законного представителя) полностью)

беру на себя ответственность за освоение образовательной программы, а

также за жизнь и здоровье своего ребенка на указанный в заявлении период

отсутствия его в образовательном учреждении.

Прошу организовать проведение текущей и/или промежуточной

аттестации за четверть/полугодие (нужное подчеркнуть).

С графиком проведения текущей и/или промежуточной аттестации за

четверть/полугодие (нужное подчеркнуть) ознакомлен (а).

Решение о выборе формы образования в форме семейного образования

принято с учетом мнения ребенка.

«      »  20     /                              /

Дата   Подпись родителя

(законного представителя)

 Расшифровка подписи

«      »  20     /                              /

Дата   Подпись ребенка (с 14 лет)  Расшифровка подписи